
Дата проведения 

аттестационного 

испытания

Учебная группа Аудитория Время

06.11.2024 УКмоз-221 3217 10-00

КТмз-221 3115 10-00

МРмоз-221 3304 09-00

14.11.2024 КНмоз-221 7301Б, 7301А 09-00

КТмз-221 3115 10-00

МАмз-221 3105 10-00

СПмоз-221 0407 09-00

УКмз-221 3217 10-00

ХТмоз-221 5527 09-00

МРмоз-221 3304 09-00

УКмоз-221 3217 10-00

21.11.2024 УКмз-221 3217 10-00

АПмз-221 3105 10-00

ИЗмоз-221 5420 10-00

СПмоз-221 0407 09-00

СУмоз-221 2103 10-00

23.11.2024 МУмоз-221, МУмзэ-221 2116 10-00

26.11.2024 ТЭмз-221 5016 09-00

ГБмоз-221 1336 10-00

ФКмоз-221 2210 10-00

ХМмоз-221 5109 09-00

29.11.2024 ЭПмз-221 3404 09-00

27.12.2024 ССбз-201, СЭбз-201 2103 10-00

27.12.2024 ССбз-201, СЭбз-201 2103 14-00

Т.Л. Ким

График защит выпускных квалификационных работ

Начальник УМУ

13.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

20.11.2024


