Утверждаю
Проректор по учебной работе
В.В. Меркурьев
" 2024 г.

График защит выпускных квалификационных работ

Дата проведения аттестационного испытания	Учебная группа	Аудитория	Время
06.11.2024	УКмоз-221	3217	10-00
13.11.2024	КТмз-221	3115	10-00
	МРмоз-221	3304	09-00
14.11.2024	КНмоз-221	7301Б, 7301А	09-00
15.11.2024	КТмз-221	3115	10-00
	МАмз-221	3105	10-00
19.11.2024	СПмоз-221	0407	09-00
	УКмз-221	3217	10-00
	ХТмоз-221	5527	09-00
20.11.2024	МРмоз-221	3304	09-00
	УКмоз-221	3217	10-00
21.11.2024	УКмз-221	3217	10-00
22.11.2024	АПмз-221	3105	10-00
	ИЗмоз-221	5420	10-00
	СПмоз-221	0407	09-00
	СУмоз-221	2103	10-00
23.11.2024	МУмоз-221, МУмзэ-221	2116	10-00
26.11.2024	ТЭмз-221	5016	09-00
28.11.2024	ГБмоз-221	1336	10-00
	ФКмоз-221	2210	10-00
	ХМмоз-221	5109	09-00
29.11.2024	ЭПмз-221	3404	09-00
27.12.2024	ССбз-201, СЭбз-201	2103	10-00
27.12.2024	ССбз-201, СЭбз-201	2103	14-00

Miles